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قاب روز
تهران ـ  تجمع دانشجویان  مقابل لانه جاسوسی در محکومیت بدعهدی آمریکا در توافق هسته ای

عکس:   تسنیم

بازار

گزارش

اسدالله خسروی: اخبار لغو معامله فروش هواپیمای 
مس��افری به ایران از سوی آمریکا در حالی انتشار 
یافت که کارشناسان معتقدند معامله ایران با آمریکا 
در خرید هواپیما از ابتدا کاملا اشتباه بوده است. به 
گزارش »وطن ام��روز«، پس از اعلام خروج آمریکا 
از برجام توسط ترامپ مقامات ارشد آمریکایی نیز 
بلافاصله اعلام کردند شرکت های هواپیمایی باید 
مطابق دس��توری که صادر می شود عمل کنند و 
مجوز شرکت های هواپیمایی مسافری برای فروش 
هواپیما به ایران لغو ش��ود. این در حالی است که 
خروج آمریکا از برجام موجب توقف قراردادهای ۴۰ 
میلیارد دلاری فروش هواپیماهای بوئینگ و ایرباس 
به ایران می شود. به گزارش بلومبرگ، خروج آمریکا 
از برجام موجب توقف فروش هواپیماهای بوئینگ و 
ایرباس به ایران می شود. اعلام دونالد ترامپ مبنی 
بر اینکه آمریکا دوباره تحریم های لغوشده به موجب 
توافق هس��ته ای را علیه ایران برقرار خواهد کرد، 
امیدهای دو شرکت هواپیماسازی بوئینگ و ایرباس 
برای فروش ۴۰ میلیارد دلار هواپیما به ایران را از 
بین برده است.  استیون منوچین، وزیر خزانه داری 
آمریکا به خبرنگاران گفت: مجوزهای صادراتی هر 
دوی این ش��رکت ها برای فروش هواپیما به ایران 
لغو خواهد شد. لغو این قراردادها همچنین موجب 

از دس��ت رفتن فرصت هایی 
آمریکای��ی  ب��رای ش��رکت 
بوئینگ و ش��رکت فرانسوی 
ایرباس می ش��ود. ب��ه دلیل 
اینک��ه بی��ش از 1۰ درصد 
از قطعات اس��تفاده شده در 

هواپیماهای ایرباس ساخت شرکت های آمریکایی 
است، این ش��رکت نیز برای فروش هواپیماهایش 
ب��ه ایران به مجوز دولت آمریکا نی��از دارد. ایرباس 
گفته قبل از تصمیم گیری درباره نحوه واکنش به 
شرایط جدید، تبعات خروج آمریکا از برجام را »به 
دقت آنالیز« خواهد کرد. سخنگوی شرکت ایرباس 
گفته، تصمیم گیری شرکت در این زمینه »مقداری 
زمان خواهد برد.« گوردون جاندرو، معاون شرکت 
بوئین��گ هم در بیانی��ه ای اعلام ک��رد: »ما درباره 
گام های بعدی با دولت آمریکا مشورت خواهیم کرد. 
در کل این فرآیند، ما به تبعیت از دستورالعمل های 
دول��ت آمریکا ادامه خواهی��م داد.« هرچند دولت 
اوبام��ا مجوز فروش هواپیماهای ایرباس و بوئینگ 
به ای��ران را در اواخر س��ال 2۰16 صادر کرده بود 
اما ش��رکت های هواپیماس��ازی خط مشی بسیار 
متفاوتی در قبال سفارشات شرکت های ایرانی در 
پیش گرفته بودند. شرکت ایرباس فروش  هواپیما 
به ایران را در فهرست سفارشات خود ثبت کرده و 
3 فروند هواپیما به ایران تحویل داده بود و شرکت 
اروپایی  ای تی آر هم 8 فروند هواپیمای توربوپراپ 
به ای��ران تحویل داده بود. بوئینگ هرگز معامله با 
شرکت ایران ایر را نهایی نکرده بود و پس از روی کار 
آمدن ترامپ، چشم انداز خود از آینده برجام را تنزل 
داده بود. دنیس مویلنبورگ، مدیر شرکت بوئینگ 
پیش ت��ر گفته بود: ما تحویل هواپیماها به ایران را 
همراستا با فرآیندهای دولت آمریکا برای امسال به 

تعویق انداخته ایم.  
مجوز فروش هواپیما به ایران باطل می شود ■

وزیر خزان��ه داری آمریکا گفت: مجوز فروش 
هواپیما به ایران باطل می شود. »استیو منوچین« 
وزیر خزانه داری آمریکا سه شنبه شب پس از اعلام 
تصمیم این کشور برای خروج از توافق هسته ای، 
به جمع خبرنگاران آمد. به نوشته »رویترز«، او با 

بیان اینکه تحریم های ایران بلافاصله احیا شده، 
گف��ت یک دوره تنفس 3 تا 6 ماهه برای کاهش 
روابط تجاری کنونی شرکت های خارجی با ایران 
در نظر گرفته ش��ده است. از جمله تحریم هایی 
که ب��ه گفته او احیا می ش��ود، تحری��م مربوط 
به ف��روش هواپیماهای مس��افری و قطعات این 
هواپیماها به ایران اس��ت. او گفت: مجوز صادره 
برای ش��رکت های بوئینگ و ایرباس برای فروش 
هواپیم��ا به ایران لغو می ش��ود. او ب��ه زمان لغو 
مجوزها اش��اره نکرد اما بر اس��اس دستورالعمل 
منتشرشده از س��وی خزانه داری، ابطال مجوزها 
ظ��رف 9۰ روز صورت می گی��رد. پس از حصول 
توافق هسته ای، تنها شرکت بوئینگ برای فروش 
بیش از 1۰۰ فروند هواپیمای مسافری با خطوط 
هواپیمایی ایران��ی قراردادهایی به ارزش بیش از 
2۰ میلیارد دلار امضا کرد. ش��رکت ایرباس هم 
قراردادهای مش��ابهی با ایران امضا کرده اس��ت. 
ش��رکت اروپایی ایرباس پس از خروج آمریکا از 
برجام نیز اعلام کرد این تصمیم را مورد بررسی 
قرار خواهد داد و این کار زمان  می برد. رینر اوهلر، 
مدیر ارتباط��ات ایرباس گفت: »م��ا به دقت در 
حال تحلیل این اعلام هس��تیم و گام های بعدی 
را همراستا و سازگار با سیاست های داخلی خود 
و با تعهد به تحریم ها و قوانین 
کنت��رل ص��ادرات ارزیاب��ی 
خواهیم کرد.« ایران ایر 2۰۰ 
هواپیمای مسافری به ارزش 
38/8 میلیارد دلار بر اساس 
فهرس��ت قیمتی س��فارش 
داده اس��ت که ش��امل 1۰۰ هواپیما از ایرباس، 
8۰ هواپیما از بوئینگ و 2۰ هواپیما از ش��رکت 
ایتالیای��ی- فرانس��وی  ای تی آر اس��ت. تمام این 

قراردادها به مجوزهای آمریکا وابسته است .
تعیین تکلیف هواپیماهای برجامی 2 هفته دیگر ■

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
گفت: درباره قراردادهای خرید هواپیما از ایرباس 
و بوئین��گ به مدت 2 هفته بررس��ی های لازم را 
انجام می دهیم و پس از آن نظر خود را درباره این 
قراردادها و وضعیت خرید هواپیما اعلام می کنیم. 
فرزانه شرفبافی اظهار کرد: با توجه به سیاست های 
دول��ت و اظهارات رئیس جمه��وری، هواپیمایی 
جمهوری اسلامی ایران درباره قراردادهای خرید 
هواپیما از کمپانی های ایرباس و بوئینگ به مدت 

2 هفته بررسی های لازم را انجام می دهد. 
معامله با آمریکا در خرید هواپیما اشتباه بود ■

معاون پیش��ین س��ازمان هواپیمایی کش��ور 
درب��اره فرجام معاملات خرید هواپیما میان ایران 
و 2 ش��رکت بوئین��گ آمریکا و ایرباس فرانس��ه 
پ��س از خروج آمریکا از برجام ب��ه »وطن امروز« 
گفت: وزارت راه باید عواقب معامله با کش��وری را 
که به تعهدات بین المللی کم توجه اس��ت مدنظر 
قرار می داد. علیرضا منظری با بیان اینکه معامله 
با آمریکا در خرید هواپیما از س��وی ایران از ابتدا 
کاملا اش��تباه بود، تصریح ک��رد: بی تردید قرارداد 
معامله خرید هواپیما باید طوری منعقد می شد تا 
به مسائل سیاسی گره نخورد. نماینده اسبق ایران 
در »ایکائو« گفت: تصمیم گیران خرید هواپیما باید 
اس��تراتژی  خاصی را ب��رای خرید هواپیما تعریف 
می کردند و انرژی خود را برای خرید هواپیما صرف 
معامله با آمریکا نمی کردند، چرا که می توانستند 
نسبت به خرید هواپیماهای دست دوم پیشرفته از 

دیگر کشورها غیر از آمریکا اقدام کنند. 

وزیر خزانه داری آمریکا: مجوز بوئینگ و ایرباس برای فروش هواپیما به ایران لغو می شود

فرجام هواپیماهای برجامی
سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

۳۰ میلیون متر مکعب گاز فلر  در روز می سوزد

انرژی

صنعت

رونق صنعت نساجی، نیازمند تدبیر دولت

دومین صنعت کشور، گرفتار فرسودگی است
صنعت نس��اجی، عرصه ای اش��تغالزا است 
که در صورت پیشرفت، می تواند دستاورد های 
بس��یاری را برای اقتصاد ایران ب��ه ارمغان  آورد. 
با وجود نق��ش تاثیرگذار صنعت نس��اجی در 
اش��تغالزایی و توس��عه اقتصادی اما مشکلات 
متع��ددی، دامنگی��ر ای��ن عرصه حس��اس و 
تعیین کننده در بخش تولید و اقتصاد شده است. 
نس��اجی اصفهان، بروجرد، مازندران، قائمشهر 
و... ه��ر یک به نوبه ای با چالش های پیش روی 
این صنعت دست و پنجه نرم می کنند. چندی 
پیش، ناصر موسوی لارگانی، رئیس فراکسیون 
حمایت از صنعت نساجی در تشریح مشکلات 
پی��ش روی این صنع��ت اظهار ک��رد: قریب به 
5۰درصد از مش��کلات موج��ود در این بخش، 
ریشه در فرسودگی تجهیزات و ادوات صنعتیِ 
فع��ال در این بخش دارد. وی می افزاید: واردات 
بی روی��ه و قاچاق و مالیات ب��ر ارزش افزوده 9 
درصدی، از دیگر م��وارد چالش برانگیز در این 
عرصه به شمار می رود که با لحاظ کردن عزمی 
جدی در راستای حل و فصل آن قادر به کسب 
موفقیت ها و توسعه فرصت های شغلی فزاینده ای 
خواهیم بود. رئیس فراکسیون حمایت از صنعت 
نس��اجی بیان کرد: پنب��ه تولید داخ��ل، توان 
پاس��خگویی به نیاز صنعت نس��اجی کشور را 
ندارد و برای واردات پنبه، تعرفه بس��یار بالایی 
قرار داده ش��ده که به اعتقاد بن��ده باید دولت 
عهده دار تامین پنبه مورد نیاز صنعت نساجی 
شود. مهدی اسلام پناه، کارشناس حوزه صنعتی 
نیز در گفت وگو با باش��گاه خبرنگاران جوان، با 
اشاره به واردات بی رویه انواع محصولات تولیدیِ 
نس��اجی، به عنوان اصلی ترین مشکل و عارضه 

پیش روی این صنعت، اظهار کرد: نوسانات نرخ 
ارز بر رکود حاکم بر اقتصاد کشور اثرگذار است 
و به م��وازات آن، کمبود مواد اولیه و نقدینگی، 
بالا بودن ن��رخ بهره بانک��ی و افزایش مالیات، 
سبب بی رونقی کسب و کار و تعطیلی واحدها 
و بنگاه های تولیدی شده اس��ت. وی افزود: در 
فقدان حمایت جدی دولتمردان و وجود موانعی 
در مسیر رونق کس��ب وکار از جمله بروکراسی 
پیچیده اداری، کارخانه ها و مراکز فعال در حوزه 
صنایع نس��اجی را با تعدیل نیرو و مش��کلات 
بسیاری روبه رو کرده است. به اعتقاد وی، واردات 
م��واد اولیه خارجی مانند ن��خ و پارچه از دیگر 
کش��ورها وضعیت فعلی بازار داخلی را آشفته 
کرده و همچنین نبود برندهای برتر و نبود بازار 
رقابتی منجر به نابسامانی بازار منسوجات داخلی 
و خارجی شده است. ابراهیم شیشه گر، رئیس 
اتحادی��ه صنف بافندگان کارگاه های نس��اجیِ 
اس��تان اصفهان نیز مشکل مالیاتی، فرسودگی 
تجهیزات، عقب ماندگ��ی واحدهای تولیدی از 
فن��اوری روز، واردات بی رویه از چین و ترکیه و 
تضعیف رقابت پذیری واحدها و مراکز تولیدی 
نس��اجی را از بزرگ ترین مش��کلات این صنف 
می داند. وی گفت: صنعت نس��اجی که دومین 
صنعت کشور پس از نفت به شمار می رفت امروز 
در حال فنا ش��دن و زوال اس��ت. وی ادامه داد: 
در حال حاضر ماشین آلاتی در صنعت نساجی 
ایران مشغول به فعالیت هستند که عمر آنها 6۰ 
تا 7۰ سال برآورد می شود که بالطبع استهلاک 
و هزینه نگهداری آن بس��یار بالاست و همین 
موضوع روی قیمت تمام ش��ده محصولات نیز 

تاثیرگذار خواهد بود.

سخنگوی کمیس��یون انرژی مجلس گفت: 
روزانه نزدی��ک به 3۰ میلیون مترمکعب یعنی 
به اندازه یک فاز عسلویه گاز فلر )گاز مشعل ها( 
هدر می رود. اسدالله قره خانی در گفت وگو با خانه 

ملت، با اشاره به تاکید برنامه 
ششم توسعه بر جمع آوری، 
بهره برداری  و  مهار، کنترل 
از گازهای همراه، مشعل یا 
فلر، گفت: در حوزه گازهای 
همراه اقدامات خوبی صورت 

گرفته و حدود 8 پروژه برای جمع آوری این گازها 
اعم از NGLهای 17۰۰، 18۰۰، 31۰۰،32۰۰ 
و 2۴۰۰ به مجموعه   های��ی همانند بیدگلان و 
پتروشیمی امام واگذار ش��ده است. سخنگوی 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه فعالیت  های اجرایی NGLها آغاز شده و 
پیشرفت خوبی داشته است، افزود: این بخش به 
سرمایه گذاری  های کلانی نیاز دارد که امیدوارم 
در آینده دیگر شاهد س��وزاندن گازهای همراه 
نباش��یم. دولت در زمینه جم��ع آوری گازهای 
مشعل و فلر از برنامه عقب است و باید اقدامات 
جدی ت��ری در این زمینه صورت گیرد بویژه در 
منطقه عس��لویه که بیش��ترین گاز فلر در این 
منطقه می سوزد. وی با اشاره به اینکه دولت در 

زمینه جمع آوری گازهای مشعل و فلر از برنامه 
عقب است، ادامه داد: باید اقدامات جدی تری در 
این زمینه انجام ش��ود بویژه در منطقه عسلویه 
که بیش��ترین گاز فلر در این منطقه می سوزد. 
نماینده مردم علی آبادکتول 
در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه روزانه نزدیک به 
3۰ میلیون متر مکعب یعنی 
به اندازه یک فاز عسلویه گاز  
فلر هدر م��ی رود، ی��ادآور 
ش��د: در حال حاضر سرمایه ملی کشور از بین 
می رود، در حالی که با جمع آوری و بهره برداری 
از  ای��ن گازها می توان اش��تغال و ارزش افزوده 
ایجاد و از نابودی محیط زیست جلوگیری کرد. 
وی افزود: به وزارت نفت پیش��نهاد شده است 
که قیمت مناسبی برای این گاز تعیین شود و 
بخش خصوصی گاز فلر را تبدیل به برق کرده 
و از ای��ن برق برای پالایش��گاه ها و تاسیس��ات 
سرچاه استفاده شود. قره خانی با اشاره به وجود 
تکنولوژی فرآوری گازهای هم��راه نفت، ادامه 
داد: مجل��س نظارتی موثر برای اجرایی ش��دن 
این مصوبه مجلس و برداشتن گام  های اساسی 
برای تحقق فرآوری گازهای همراه نفت خواهد 

داشت.
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سمناناردبیل

ساریاراک

زنجانابوموسی 36

18

14

26

9

5

شیرازاهواز

شهرکرداصفهان

سنندجارومیه

کرجبندرعباس

قمبجنورد

قزوینایلام

گرگانتبریز

کرمانشاهبیرجند

کرمانبوشهر

رشت

زاهدان

یاسوج

یزد

همدانخرم آباد

مشهدتهران

8

15

23

10

12

26

28

15

8

12

11

14

20

8

17

16

7

4

15

9

15

11

14

8

12

15

8

7

20

26

35

18

21

36

39

26

25

22

20

25

32

18

28

26

17

18

30

23

29

20

32

15

25

30

18

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

19

28 16/

 اذان ظهر:   غروب آفتاب:              

 اذان مغرب:         نیمه شب شرعی: 

طلوع آفتاب:   اذان صبح فردا:  

13:01

20:18

4:26

19:58

00:12

6:03

افق تهران

روزنامه سیاسی ، فرهنگی،  اجتماعی، اقتصادی
صاحب امتیاز: مهرداد بذرپاش

   مدیرمسؤول: محمد آخوندی     سردبیر: رضا شکیبایي

نشانی : خیابان انقلاب اسلامي، بین حافظ و خیابان ولیعصر)عج(  
کوچه سعید، پلاك 9

روابط عمومي: 66413792       تحریریه: 66413783       
نمابر: 66414137    پیام گیر:  66413942  

سازمان آگهي ها: 61086163   پیامک:  10002231  

    info@vatanemrooz.ir  : پست الکترونیک

چاپ: شرکت رواق  روشن مهر

تقویم امروز

 

آرامش در بورس 
پس از خروج آمریکا از برجام

با وجود اعلام خبر خروج آمریکا از برجام، 
معامله گران بازار س��رمایه با آرامش دادوستد 
سهام را انجام دادند و شاخص بورس نیز دیروز 
1۴1 واحد رش��د را به ثبت رساند. به گزارش 
تس��نیم، به دنبال اعلام رئیس جمهور ایالات 
متح��ده مبنی بر خروج این کش��ور از برجام، 
فعالان بازار سرمایه بدون توجه به اظهارات وی 
اقدام به داد و ستد سهام کردند، به طوری که 
تعداد 992 میلیون سهم و حق تقدم به  ارزش 
26۴ میلیارد توم��ان در ۴۰ هزار نوبت، دیروز 
مورد دادوس��تد قرار گرفت و شاخص بورس با 
رش��د 1۴1واحدی در ارتف��اع 93 هزار و 7۴7 
واحد ق��رار گرفت. بیش��ترین تأثیر مثبت بر 
رشد دماسنج بازار سهام دیروز را نیز نمادهای 
معاملاتی شرکت های پالایش نفت بندرعباس، 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس و ارتباطات سیار 
ایران داشتند. به باور کارشناسان، دولتمردان از 
گش��ایش های نصف و نیمه به وجود آمده در 
برجام، اس��تفاده مناسب را در راستای تجهیز 
صنای��ع و ورود تکنولوژی روز دنیا به کش��ور 
نبرده اند، بنابراین وقتی در 2 سال گذشته که 
برجام اجرایی شده، تنها به فروش نفت بسنده 
کرده ایم، حالا که برجام به صورت یکجانبه از 
سوی ایالات متحده لغو شده است، چه اتفاق 
بدی برای اقتصاد و بازار سرمایه کشور خواهد 

افتاد و چه منفعتی را از دست خواهیم داد؟

با ابلاغ دیوان محاسبات
اعطای تسهیلات به مدیران 

از محل اعتبارات دولت ممنوع شد
معاون فنی و حسابرس��ی ام��ور عمومی و 
اجتماعی دیوان محاسبات کشور از ممنوعیت 
اعطای تس��هیلات به مدی��ران دولتی از محل 
اعتبارات دولت خبر داد. به گزارش پژوهشکده 
پول��ی و بانکی، معاون فنی و حسابرس��ی امور 
عمومی و اجتماعی دیوان محاس��بات کشور از 
ممنوعیت اعطای تسهیلات به مدیران دولتی 
از مح��ل اعتب��ارات دولت خب��ر داد. کیومرث 
داوودی، معاون فنی و حسابرسی امور عمومی 
و اجتماعی دیوان محاسبات کشور طی نامه ای 
به دس��تگاه های اجرایی تحت حسابرسی این 
معاون��ت، اعطای هرگونه تس��هیلات از محل 
اعتبارات دستگاه های اجرایی به مدیران عامل، 
اعضای هیات مدیره، روسا و مدیران دستگاه های 

اجرایی را ممنوع اعلام کرد. 

ورود »مورگان شوستر« آمریکایي به تهران  ■
به منظور اصلاح امور مالي کشور - 1290 ش

تصویب آرم نهایي جمهوري اسلامي ایران  ■
توسط »امام خمیني)ره(«- 1359 ش

آزادي منطقه ش�لمچه توس�ط رزمندگان  ■
اسلام- 1361 ش

روز وقف ■
تول�د ادی�ب و ع�ارف نام�ي »نورالدی�ن  ■

عبدالرحمن جامي«- 817 ق
کودت�اي »اش�رف افغان« علی�ه »محمود  ■

افغان« در اصفهان- 1137 ق
حمله ارتش آلمان نازي به بلژیک، هلند و  ■

لوکزامبورگ و گسترش جنگ دوم جهاني - 
1940م

درگذشت »نیکولا تسلا« فیزیکدان معروف  ■
اهل یوگسلاوي- 1943م

خبر

بورس

تغییر قیمت )تومان( ارز

دلار آمریکا )رسمی(

یورو

پوند

درهم امارات

ین ژاپن

ریال عربستان

یوآن چین

لیر ترکیه

دینار کویت

دینار عراق

دلار کانادا

روبل روسیه

روپیه هند

4200

7618

8698

1755

510

1754

1031

1533

-

280

330

70

-

100

22

100

21907

5

5076

103

98

1800

-

276

5

9

تغییر  قیمت )دلار(نفت

وست تگزاس

برنت دریاي شمال

اوپک

76/72

72/45

1/04

-

70/811/12

تغییر قیمت )تومان( سکه

طرح قدیم

طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمي

هر مثقال طلا

یک گرم طلای 18 عیار

یک گرم طلای 24 عیار

هر اونس طلا

هر اونس نقره

1974000

2003000

994000

588000

362000

70000

-3000

15000

10000

-

841000

194111

258813

1307/24 )دلار(

16/43    )دلار(

21300

4917

6557

-8/49

-0/09

تغییر)درصد(مقداربورس تهران

شاخص بورس

شاخص 30 شرکت برتر

شاخص 50 شرکت برتر

شاخص بازار اول

شاخص بازار دوم

شاخص صنعت

93691/2

4172/9

3950/8

0/09

0/09

0/28

66697/4

198754/8

83920/9

0/08

0/10

0/13

تغییرشاخص کلتالار بین الملل

بورس داوجونز

نیکی ژاپن

بورس شانگهای

6204/4بورس استرالیا

14

-100

-2

24360

22409

3159

21/2

تغییر)درصد(قیمت)ریال(بیشترین  افزایش

3805

تغییر)درصد(قیمت)ریال(بیشترین کاهش

-5/43

تکنوتار 

گروه صنعتي سپاهان

لعابیران  

فولاد خراسان 

سرمایه گذاري مسکن شمال شرق

الکتریک  خودرو شرق  

گروه پتروشیمي س. ایرانیان

نیروترانس

کارخانجات تولیدي شیشه رازي

1428

1660

4070

744

5196

1280

3718

1711

4/82

4/23

3/88

3/8

3/62

3/28

2/56

2/51

2/21

ح. لعابیران  

ح. توسعه معادن وفلزات

افست

محورسازان ایران خودرو  

ذغال سنگ  نگین  طبس   

مهرکام پارس

فرآورده هاي  نسوز پارس

ایران  خودرودیزل  

فنرسازي زر 

383

559

11130

2276

2817

1317

2560

590

748

-5/09

-4/99

-4/97

-4/96

-4/91

-4/9

-4/84

-4/83

کلام نور

خیری نیست در آن کسی که گردآوردن 
مال را از راه حلال دوست نمی دارد تا با 
آن آبروی خویش را حفظ کند، دینش را 
ادا کند و با خویشانش پیوند داشته باشد. 

امام صادق )ع(


